

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

UNIVERSALPRINT, s.r.o.

Priemyselná 2/1122

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 46126236

IČ DPH: SK202331859

Objednávka č.: 5712023

Vybavuje:

Zdenka Kubicová

Dátum vystavenia:

18.9.2023

Dodacia lehota:

Ihneď !

Požadovaná lehota

splatnosti:

21 dní

| Názov položky                                                                                                                 | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J.        | Cena celkom     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|------|---------------------|-----------------|
| Objednávame si u Vás:                                                                                                         |       |      |      |                     |                 |
| grafický návrh a UV tlač tabuľa PVC 1 mm hrúbka, "Zimný štadión" 1500x866 mm                                                  | 2,00  | ks   |      | 82,80 €             | 165,60 €        |
| tabuľa AL kompozit + UV tlač dlhodobá+ grafický návrh 1200x1000 mm, "Prekládková stanica" 1ks, "Zberný dvor kompostáreň" 1 ks | 2,00  | ks   |      | 117,60 €            | 235,20 €        |
| banner MESH so spevneným okrajom a očkami, "Zberné miesto pohárov" 1900x500 mm                                                | 3,00  | ks   |      | 34,20 €             | 102,60 €        |
|                                                                                                                               |       |      |      | <b>Cena s DPH :</b> | <b>503,40 €</b> |

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !